泰达宏利基金管理有限公司关于旗下部分基金新增

中宏人寿保险有限公司为销售机构的公告

    泰达宏利基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已与中宏人寿保险有

限公司（以下简称“中宏人寿”）签订了以下基金的基金销售协议。自2015年

6月18日起，中宏人寿将销售以下基金。投资者可以通过中宏人寿的销售网点办

理基金开户、申购、赎回、基金转换业务。

序号 基金名称 基金代码

1 泰达宏利价值优化型成长类行业基金 162201

2 泰达宏利集利债券型证券投资基金A 类 162210

3 泰达宏利集利债券型证券投资基金C 类 162299

4 泰达宏利品质生活灵活配置混合型证券投资基金 162211

5 泰达宏利货币市场基金A 类 162206

6 泰达宏利货币市场基金B 类 000700

    各基金原费率参见各基金相关法律文件及最新业务公告。

    有关详情请咨询中宏人寿客户服务热线400-818-8888、访问中宏人寿网站w

ww.manulife-sinochem.com，也可致电本公司客户服务热线400-698-8888，010

-66555662，或登录本公司网站www.mfcteda.com了解有关情况。

    投资者欲了解基金的详细信息，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说

明书及其更新等法律文件及本公司发布的最新公告。

    特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

2015年6月16日

http://www.manulife-sinochem.com/
http://www.manulife-sinochem.com/